INSTITUTO POLITÉCNICO DE SANTARÉM

Escola Superior Agrária de Santarém

MOD.61 - 06/02/2015- Edição: 02  Página 1 de 1

EXTRATO ACTA DE REUNIÃO
ASSEMBLEIA DE ESCOLA

N.º 2 da ata nª 4/2021

Ponto 4 – Aprovação dos regulamento e calendário eleitoral para as eleições

dos representantes do Conselho Pedagógico da ESAS --------------------------------

Após uma breve apresentação dos regulamento e calendário eleitoral para as

eleições dos representantes do conselho Pedagógico de Escola da ESAS,

foram os mesmos colocados a votação, tendo sido aprovados por unanimidade

dos presentes, com onze (11) votos a favor------------------------------------------------

Escola Superior Agrária de Santarém, ao decimo quinto dia do mês de

Dezembro, do ano de dois mil e vinte e um.-----------------------------------------------

Presidente da Assembleia de Escola

____________________________________________________________

(Prof. Coordenador Manuel Mendes de Sousa Adaixo)